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PROSJEKT  160036 - Fauske VGS avd Søbbesva, ombygging bygg 3
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Rom Nr.

R150

R151

R152

R153

R154

R155

R156

R157

R158

R159

R160

R161

R162

R163

R164

R165

R166

R167

Romnavn

Korridor

Undervisningsrom

Korridor

D

D

D

D

RWC

WC

WC

Garderobe G (75 elever)

Spylesone

Vaskerom

Garderobe J (16 elever)

RWC

D

D

WC

Renovation
Status

New

New

New

New

New

New

New

New

New

New

New

New

New

New

New

New

New

New

Areal gulv

15,92

55,36

41,79

1,63

1,71

1,71

1,71

7,25

1,61

1,27

91,27

21,60

8,94

27,48

6,42

2,20

2,20

2,15

292,22 m²

Veggoverflate

flikkes/males

V2

flikkes/males

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

Gulvoverflate

eksist. belegg beholdes

G3

eksist. belegg beholdes

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G3

G1

G1

G3

G1

G1

G1

G1

Himling

eksist himling beholdes

H1

eksist himling beholdes

H2

H2

H2

H2

H2

H2

H2

H2

H2

H2

H2

H2

H2

H2

H2

våtrom

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

Inventar

Dusjvegg

Dusjvegg

Dusjvegg

Dusjvegg

Skap og hyller

Skap og hyller

Dusjvegg

Dusjvegg

Annet
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TEGNING ASK600 Bygg 3 -
rombehandlingsskjema

Skjema er kun veiledende,
og ikke å anse som et ferdig
prosjekteingsunderlag.
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